e progressivamente numerati con le altre carle.

1289, 10 gem naio — 1290, 2 gennaio.

Quaderno I, cm. 29 X 22; mancante della penultíma carta, che pare fosse bianca. Carte f- 41. Le

carte o pezzi dj carta 17, 18, 19, 20 hanno respetticamente queste dimensioni : 26 × 12, 20 × 22,

8 × 22, 15 X 23.

1289, 10 gennaio — 1290, 9 agosto.

[c. 1*] Sancti Spiritus adsit ||mobis gracia Amen'|.

In Dei nomine amem. Anno sue salutifere Incarnationis Millesimo cę lxxxviiii, Inditio

me tertia. Liber continens provisiones et reformationes Consiliorum Comunis Floren

tie, breviter notatas, factas tempore regiminis mobilium virorum domini Rubei de

Glabrielibus'] de Eugubio potestatis, et domini Fulchi de Buczacherimis de Padua

capitanei, civitatis et Comunis Florentie.

- o. - - - -

Die x mensis ianuarii.

In Consilio generali d. Defensoris proposuit dictus d. Defensor: Quomodo videtur dicto

Consilio quod electio xviij pensatorum fieri debeat pro Comuni Florentie, qui durare

debent ij mensibus.

Placuit toti Consilio quod Consiliarii cuiuslibet sextus eligant tres ex dictis pensatori

bus, secundum quod fuerint concordes.

Presentibus testibus ser Chello notario Priorum et Leone Poggi precone d. Capitanei.

Eodem die et testibus.

Im Consilio speciali d. Defensoris et Capitudinum proposuit Capitaneus de conducendo

comitem Manentem de Sartiano cum xl* militibus, computata sua persona, et Ste

phanum de Bibiena cum xxx militibus, computata sua persona, ad pacta solita; se

44
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cundum quod firmatum fuit per Consilium C virorum: scilicet, dictus Manente a

die xvij mensis iamuarii in antea usque ad kallendas martii,' ita quod suus terminus

initietur die xviij presentis mensis; et dictus Stephanus a die xj presentis mensis,

ita quod terminus imitietur die xij presentis mensis.

Dinus Peccora consuluit secundum propositionem.

Placuit liij secundum propositionem, molentes fue|runt] iiij.

Eodem die et testibus. *

In Consilio si peciali d. Defensoris propositum fuit de peccunia danda * hominibus ** de

Ancisa, a kallendis ianuarii preteritis usque ad kallendas ianuarii | fulturas, scilicet

populis Sancti Blaxii castri Ancise et Samcti Quirici de Mon telfi

Ser Giammi Syminetti consuluit, quod concedatur, et fiat secundum

!

, -

'propolisitionem.

[c. 1°] Die xj mensis ianuarii.

In Consilio generali Comunis proposuit Geri Cardinalis camerarius Comunis Florentie,

pro se et sociis suis: Si videtur Consilio quod infrascripte expense fiant et solvantur.

Scilicet, d. Hugolino Rubeo potestati, lxxxj libre in una parte et L floremi auri in alia

parte; s, ecundum quo id firmatum est per Consilium C virorum et alia Consilia. Item,

de solvendis iiij liij florenis auri et soldis xxvij florenorum parvorum Comiti de Sar

tiano, pro uno mense et $ij diebus, complendis die ultimo februarii; et Stephano de

Bibiena iij xxvij floremis auri et sollis xxij, pro uno mense et viiij diebus, complem

dis die ultimo mensis februarii: secundum quod firmatum est per Consilium C viro

rum. Item, xviij libre florenorum parvorum d. Capitaneo vel suo militi, pro sex die

bus, quibus ivit idem miles ad terram de Gaville. Item, xv floreni auri Naldo del

Preyte de comistabilia Comitis de Sartiano, pro mendo unius equi. Item, xlv libre pro

Statutis.* Item, declaratio ordinamenti camoniczati super expensis.

Bindus del Nero consuluit secundum propositiones: salvo de facto ordinamenti cano

miczati, scilicet de libris tribus solvendis, in quo non consensit.

Ser Bene de Vallia notarius consuluit secundum propositiones predictas.

Placuit, ij xxvij secundum propositiones predictas, molentes fuerunt lxxxxv.

Presentibus testibus Gerardino Bomafide precone, Micho Hugolini et Donato Bartholi

nuntiis.

Die xij mensis iamuarii.

Placuit Potestati, Capitaneo et Prioribus, et aliis Sapientibus ad hoc habitis, in ecclesia

Sancti Florentii congregatis, quod recipiatur promissio a simdico ' Comunis Prati, de

§ militibus seu parte contingente pro V. militibus, non obstante eo quod maior pars

sibi contingat; et prout et secundum quod dominis Prioribus Artium videbitur.

' Qui sembra che il notaro avesse comimciato a scrivere ** et dictus " ec., come appresso, e che tosto cancel

lasse per fare l'aggiunta “ ita quod " ec. ; sebbene la cancellatura non si veda chiara per essere um po' rosa la carta.

* * Comuni *. -

* Così, forse, è da interpretare la parola abbreviata ** stat. ".

* Qui si omette ** Partis " cancellato.
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Die predicta.

In Consilio Capitudinum §ij maiorum Artium et aliorum Sapientum, im non modica

quantitate congregato im choro ecclesie Sancte Reparate, coram Potestate, Capitameo

et Prioribus, occasione providendi super facto Paczorum Vallis Arni qui exiverunt de

civitate Aretii.

D. Cipriamus de Tormaquincis consuluit, quod in negocio procedatur secundum quod vide

bitur Potestati, Câpitaneo et Prioribus, per se vel alios quos ad hoc habere vellent.

D. Giammi Bonaguide consuluit idem: dummodo illi Paczi de Soffema sint concordes de